Užsakovas įsipareigoja tinkamai organizuoti Koncerto apsaugą, bei garantuoti Atlikėjo ir garso bei apšvietimo įrangos saugumą Koncerto metu.
5. Atlyginimas ir jo mokėjimo tvarka
5.1. Remiantis 2024 m. kovo 20 d. neskelbiamos apklausos  žodžiu pirkimo vertinimo rezultatais, vertinimo registro Nr. 2024-VERT-BKC-12 patvirtinta suma yra 9680,00 eurų (devyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt Eur). Į šią sumą įeina visi mokesčiai, kuriuos sumoka paslaugos Vykdytojas.
5.2. Užsakovas atsiskaito su Vykdytoju pagal sąskaitą-faktūrą banko pavedimu pervesdamas pinigus į Vykdytojo nurodytą sąskaitą ne vėliau kaip per 7 darbo dienas po Renginio.